
!! 2ÁPÁD0ÓEs l(É
UNIVENIITY

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

řIoDNocENÍ BAKAL(ŘSKÉ PRÁCE
Ákad€mický rok 20l4120l5

Kristýna ŽEMLIČKoVÁ

Podniková ekonomika a management

Účetní závěrka a audit \Tbrané Špolečnosti

Ing. Josefčervený, Ph.D., ZčU,FEK - KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské přácel

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definoviíní cílů pláce
B) \,4etodický poslup v)pracováni práce
c) Teoletický Základ práce (rešeršíí část)
D) cleněni pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
tr') Formální zplacování práce
G) Přesnost formulací a pÍáce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zabraniční literaturou. |Íoveň soůmu v cizím jazyce
J) celko}"ý posfup řešení a práce s iníormacemi
K) záýěÍy váce a je]ich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pÍo praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k řešeni ploblematiky práce
P) celko\.ý dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasiIikovat baka|ďskou práci kIasifi Lačnim sfupněm:)

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!x!tr!
!x!!D
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!!x!!
!xD!!
!!x!!
x!!D!
x!D!!
!x!!!

x
!

velmi dobře

střučíé zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupněl3

Zríkladním cílem předložené bakalrířské práce na téma Účemi áverka a audit rybruné společnosti bylo
analyzovat uziávěIkové a ávěrkové opeÍace a výstupy předevšim pomocí zríkladní finanční analýzy a
áodnotit proces audifu ve vybraném subjektu. Tento cíl práce byl dle mého nr2oru splněn.. Práce po
strrínce věcné, formální ajazykové, včetně práce s literrímími zdroji splňuje požadavky kladené na
absolventa bakalářského stupně studia' Pml1ická část bakalrířské práce je částečně \''yužitelná pro
hodnocenýsubjekt. Celko\.ý dojem z předložené bakalriŤské práceje v podstatě pozitivní a prríci
doporučuji k obhajobě.



.. 
'Ť" 

' řÁxUITA El(ol{ou|c|(Á
[ ry ] zlreoocesre

- u tvtBztTY
D" v PLZNI

FAI(ULTA

otázky a připomírliy k bližšinu lysvětlení při obhajobě+:

l) Jak ovlivňuje olganizace účetniho systému Foces účetní uzrívěrky a ávěrky v podniku?
2) Byly ve sledovaném období v hodnoceném subjektu v1'tvářeny rezeny najinou položku než na daň
z příjmu?

V Plani, dne 13.5.2015

Metoďcké poaámky:

' oalaúe Yýsledek kontroly plagiáÍoÍství, kteď jŠte mdAva do PoÍtÁ||, zČÍJ a odúvodněte ňÍže při odůvodně.ní
klasifikačnlho sfuDně.

, KliknudÍn na pol'vyberte poŽadovaný kvďifikďní stupeň.
' stručně zdůvoddáe navrhova!ý klasifikačnJ stupeň, odůvodněíl zPEcujte v ťozsahu 5 . l0 vět'' otázky a pfiponínky k bliximu \ysvětlení při obhajobě - dvě až ři otázky.

Posudek odevzdejte oboustÍanně v''tištěný na seketariát KFU, FEK ZČU do teÍminu stanoveného katedmu (viz stránty
kďedry). Posudek nusí bý opatřen vlastnoručním Podpisem modře (pro rozeaánl oliginálu).


